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Kilpailutyöryhmä 2/2018 
 
Aika: 21.2.2018 klo 17.00 
Paikka: Liiton toimisto, Hämeentie 105 A, Helsinki 

 Osallistujat Kutsu Läsnä  Osallistujat Kutsu Läsnä 

pj Ville Riekkinen X X liittohallitus Emilia Uusitalo X X (kohdat 1 - 7.3) 

jäsen Krister Fogelberg X X esittelijä Riku Riikonen X  

jäsen Nina Kaarlenkaski x      

jäsen Olli Kantola X X (kohta 6.1.)     

jäsen Antti Vilppola X X     

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 
Todettiin läsnäolijat yllä olevan listan mukaisesti. 

 
3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen ja pöytäkirjan tarkastajien nimeäminen 

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi ja nimettiin pöytäkirjan tarkastajaksi Krister Fogelberg. 
 
4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin pöytäkirja 1/2018. Pöytäkirja on julkaistu sähköisen pöytäkirjan tarkastuksen jälkeen. 
 

5. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin esityslista. 

 
6. Päätösasiat 

 
 Uinti: SM-kilpailujen lajiohjelma 

Olli Kantola on valmistellut esityksen uudeksi SM-kilpailujen lajiohjelmaksi nyt kun lajiohjelmassa ei tarvitse 
erikseen ottaa television lähetysaikoja huomioon.  

Päätös: Käytiin keskustelu lajiohjelmasta. Hyväksyttiin esitetty lajiohjelma pienin lisäyksin. 

 Uinti: Kilpailuhaku ja arvokilpailut 2020 
Päätös: Päätettiin selvittää esityksen taustoja tarkemmin ja tehdä päätös myöhemmin 
sähköpostikokouksella. 

 Uinti: avovesiuinnin FINA-tuomarihaku 
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Päätös: Päätettiin, että selvitetään, montako paikkaa Uimaliitolla on avovesiuinnin FINA-listalle. Tiedustellaan 
tämän perusteella mielenkiintoa sopivilta ehdokkailta. 

 Uinti: avovesiuinnin SM 2018 tuomarit 
Päätös: Päätettiin nimetä Iia Hyvönen kilpailunjohtajaksi avovesiuinnin SM-kilpailuihin 2018. 

7. Keskustelu-/kehitysasiat 
Kehittämisasioista on kerätty erillinen lista, joka on esityslistan liitteenä. Aikataulutetut asiat nousevat 
esityslistan osaksi. 

 Uinti: muistutus mestaruuskilpailusäännöistä 
Todettiin, että tuomariklubia pyydetään muistuttamaan seuroja ja 1-lk tuomareita, että liiton 
mestaruuskilpailusäännöt koskevat vain liiton mestaruuskilpailuja. Kilpailun järjestäjätaho voi päättää 
itse kulloinkin käytettävistä kilpailusäännöistä, mutta kaikki poikkeamat Suomen Uimaliiton 
uintisäännöistä tulee mainita kilpailukutsussa. Muistutettava kilpailunjohtajia myös siitä, että he 
valvovat niiden sääntöjen noudattamista, jotka järjestäjän tai liiton päätöksellä koskevat kyseistä 
tapahtumaa. 

 Yleinen: KTR uudelleenorganisoituminen 
Käytiin keskustelu liiton toimiston henkilövaihdoksien vaikutuksesta kilpailutyöryhmän toimintaan. 

Todettiin, että pyydetään liiton toimistolta selvitys siitä, miten kilpailupäällikön tehtävät uudelleen 
organisoidaan ja miten kilpailupäällikön poisjäänti vaikuttaa KTR:n toimintaan. Pyydetään KTR:lle uusi 
esittelijä ja sovitaan työnjaosta. 

 Yleinen: Tuomari- ja toimitsijalisenssi 
Liittohallitus on aiemmin jo päättänyt, että lisenssijärjestelmän uudistus tulee sisältämään myös 
tuomarit ja valmentajat.  

Käytännössä KTR:ltä odotetaan kokonaiskuvan luomista vuosittain hankittavan tuomari- ja 
toimitsijalisenssin suhteen. 

Käytiin keskustelu lisenssin sisällöstä. Todettiin, että kytketään lisenssi toimitsijakoulutuksen 
uudistamiseen. Tiedustellaan, onko liitolla halukkuutta ja mahdollisuuksia esim. hankkia alennusta 
urheiluliikkeisiin lisenssin ostaneille. Samoja etuja voisi harkita useammille lisenssityypeille. 

 Uinti: tuomarikoulutusjärjestelmän uudistaminen 
Käytiin keskustelu uinnin tuomarikoulutusjärjestelmän uudistamisesta. 

8. Kokouksen päätös 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 

 

 

Ville Riekkinen  Riku Riikonen  
Puheenjohtaja  Sihteeri 



 
x Esityslista 
 Pöytäkirja 

 
 

 
 
Hämeentie 105 A, FI-00550 Helsinki 
Tel. +358 44 5490 300, Fax +358 9 5840 0496 
finnish.swimming@uimaliitto.fi     www.uimaliitto.fi 

 

 
 

Pöytäkirjan tarkastaja 

 

Krister Fogelberg 


